26/05/2016	RADICADA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	-	AREA	DE	JURIDICA	**///
YMBB	-	CPL	**///

31/05/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LATORRE	CLAVIJO	-	JAIRO	:	RECONOCER	al	sentenciado	JAIRO	LATORRE	CLAVIJO,	una
redenciÃ³n	de	pena	en	proporciÃ³n	de	CIENTO	CATORCE	PUNTO	CINCO	(114.5)	DÃ​AS	o	lo	que	es
lo	mismo,	TRES	(3)	MESES,	VEINTICUATRO	PUNTO	CINCO	(24.5)	DÃ​AS	conforme	lo	indicado	en
el	cuerpo	de	esta	decisiÃ³n	por	trabajo	y	estudio.

AUTO 1

27/05/16 Intento
NotificaciÃ³n

PEÃ‘A	USECHE	-	EDWARD	RENE	:	27-05-2016	EN	CARCEL	PICOTA,	NO	SE	LOGRO	NOTIFICAR	AL